

സാങ്കേതിക വിദ്യാഭ്യാസ ഡയറക്ടറേറ്റ്, തിരുവനന്തപുരം

dtekerala@gmail.com

0471 2561307

നടപടിക്രമം

വിദ്യാഭ്യാസം സാങ്കേതിക സാങ്കേതിക വിദ്യാഭ്യാസ വകുപ്പ് കാര്യാലയം, തിരുവനന്തപുരം - പൊതുസ്ഥലം മാറ്റം 2025 - ട്രേഡ്സ്മാൻ (കമ്പ്യൂട്ടർ) തസ്തികയിലെ ജീവനക്കാരുടെ പൊതുസ്ഥലം മാറ്റം - സ്പാർക്ക് നിർമ്മിത അന്തിമ പട്ടിക - ഉത്തരവ് പുറപ്പെടുവിക്കുന്നു.

ജീവനക്കാര്യം (ബി) വിഭാഗം

നം.DTETVM/1383/2025-EB3 (EB)

തിരുവനന്തപുരം, തീയതി : 24-04-2025

വായന :-

1. 25/02/2017 തീയതിയിലെ സ.ഉ.(പി)നം.03/2017/ഉപേവ, തിരുവനന്തപുരം നമ്പർ സർക്കാർ ഉത്തരവ്.
2. 14/01/2025 തീയതിയിലെ ഈ കാര്യാലയത്തിലെ ഇസി5/11517/24/ഡിറ്റിഇ നമ്പർ സർക്കുലർ.
3. 07.03.2025 തീയതിയിലെ കാര്യാലയത്തിൽ നിന്നുമുള്ള DTETVM/1383/2025-EB3 (EB) നം. സർക്കുലർ.

ഉത്തരവ്

മേൽ വായന (1, 2) പ്രകാരം സാങ്കേതിക വിദ്യാഭ്യാസ വകുപ്പിന് കീഴിലുള്ള വിവിധ ട്രേഡ്സ്മാൻ തസ്തികകളിലെ ജീവനക്കാരുടെ 2025-ലെ പൊതുസ്ഥലം മാറ്റവുമായി ബന്ധപ്പെട്ട് സ്പാർക്ക് നിർമ്മിത കരട് പട്ടിക വായന (3) പ്രകാരം പ്രസിദ്ധീകരിക്കുകയും ഇതിന്മേൽ ലഭിച്ച പരാതികളും ആക്ഷേപങ്ങളും നിലവിലുള്ള സ്ഥലംമാറ്റ ചട്ടങ്ങൾക്കനുസൃതമായി പരിശോധിച്ചും, ന്യായയുക്തമായവ പരിഗണിച്ചും, ഇതിന്മേൽ ട്രേഡ്സ്മാൻ (കമ്പ്യൂട്ടർ) തസ്തികയിലെ സ്പാർക്ക് നിർമ്മിത അന്തിമ പട്ടികപ്രകാരം ഉൾപ്പെട്ടിട്ടുള്ള ജീവനക്കാരെ അവരവരുടെ പേരിന് നേരെ രേഖപ്പെടുത്തിയിരിക്കുന്ന സ്ഥാപനത്തിലേക്ക് സ്ഥലം മാറ്റി നിയമിച്ച് ഉത്തരവാകുന്നു.

*ബന്ധപ്പെട്ട സ്ഥാപന മേധാവികൾ സ്ഥലം മാറ്റം ലഭിച്ച ജീവനക്കാരെ 10 ദിവസത്തിനകം വിടുതൽ ചെയ്യേണ്ടതും വിടുതൽ / പ്രവേശനം യഥാസമയം ഈ കാര്യാലയത്തിൽ അറിയിക്കേണ്ടതുമാണ്.

*സ്ഥലം മാറ്റം ലഭിച്ച ജീവനക്കാർക്ക് ചട്ടപ്രകാരം അനുവദിനീയമായ പ്രവേശന

കാലത്തിനും യാത്രാപ്പടിക്കും അർഹതയുണ്ടായിരിക്കുന്നതാണ്.

*പരീക്ഷ ജോലിക്ക് നിയോഗിച്ചിട്ടുള്ള ഉദ്യോഗസ്ഥർ സ്ഥാപന മേധാവി ആവശ്യപ്പെടുന്നപക്ഷം ടി ജോലിയ്ക്ക് കൃത്യമായി ഹാജരാകേണ്ടതാണ്.

SHALIJ P R
DIRECTOR

സ്വീകർത്താവ്,

- 1.ബന്ധപ്പെട്ട സ്ഥാപന മേധാവികൾ (ഔദ്യോഗിക വെബ്സൈറ്റ് മുഖേന)
- 2.ബന്ധപ്പെട്ട ജീവനക്കാർ (ഔദ്യോഗിക വെബ്സൈറ്റ് മുഖേന)
- 3.ഡി റ്റി ഇ -ഐ റ്റി വിഭാഗം (പ്രസിദ്ധീകരണത്തിന്)
- 4.ഇ ഓഫീസ് കരുതൽ ഫയൽ.

Signed by

Shalij P R

Date: 24-04-2025 07:02:14

Government of Kerala
Department: Education - Technical
Norms Based General Transfer for Tradesman in Computer

Sl. No	PEN	Name	Designation	Office Transferred from	Office Transferred to	Protection If any
Post/Cadre Name: Tradesman in Computer						
District : Thiruvananthapuram						
1	171686	SAVAD S	Tradesman in Computer (1 THG)	COLLEGE OF ENGINEERING, THIRUVANANTHAPURAM,Thiruvananthapuram	GOVT POLYTECHNIC COLLEGE, PUNALUR,Kollam	
2	385753	Ajith Kumar B	Tradesman in Computer (1 THG)	Central Polytechnic College, Thiruvananthapuram,Thiruvananthapuram	GOVT. POLY TECHENIC COLLEGE, VECHOOCHIRA,Pathanamthitta	
3	876067	SHYNI F	Tradesman in Computer	Govt. Polytechnic College, Neyyattinkara,Thiruvananthapuram	Central Polytechnic College, Thiruvananthapuram,Thiruvananthapuram	Inter Caste married Employee
District : Kollam						
4	846270	BIJU S DAS	Tradesman in Computer	GOVT POLYTECHNIC COLLEGE, PUNALUR,Kollam	COLLEGE OF ENGINEERING, THIRUVANANTHAPURAM,Thiruvananthapuram	
District : Pathanamthitta						
5	836676	JITHIN S A	Tradesman in Computer	GOVT. POLY TECHENIC COLLEGE, VECHOOCHIRA,Pathanamthitta	Govt. Polytechnic College, Neyyattinkara,Thiruvananthapuram	
District : Kottayam						
6	868250	JIJEEESH J K	Tradesman in Computer	GOVT.POLY TECHNIC, KADUTHURUTHY,,Kottayam	GOVT.POLYTECHNIC COLLEGE, CHERTHALA,Alappuzha	SC/ST
7	876666	ANUPAMA KRISHNAN	Tradesman in Computer	GOVT.POLYTECHNIC COLLEGE , PALA,Kottayam	RAJIV GANDHI INSTITUTE OF TECHNOLOGY, PAMPADY,Kottayam	
District : Ernakulam						
8	847193	Sabarish C R	Tradesman in Computer	WOMENs POLYTECHNIC COLLEGE, ERNAKULAM,Ernakulam	GOVT ENGINEERING COLLEGE THRISSUR,Thrissur	
District : Kasaragod						
9	406687	Shanoj T	Tradesman in Computer (1 THG)	GOVT. POLY TECHNIC COLLEGE, TRIKKARIPUR,Kasaragod	GOVT COLLEGE OF ENGINEERING, KANNUR,Kannur	
10	762507	SHEEBA NAICALATH	Tradesman in Computer	GOVT. POLY TECHNIC COLLEGE, KASARAGOD,Kasaragod	GOVT. POLY TECHNIC COLLEGE, TRIKKARIPUR,Kasaragod	